
COMUNE DI SAN GIORGIO CANAVESE 

Città Metropolitana di Torino 
Via Dante 25 – 10090 San Giorgio Canavese (TO) 

Tel. 0124-32.121 – Fax. 0124-32.51.06 

Cod.Fisc/P.Iva: 02143040018 

E-mail: municipio@comunesangiorgio.it – P.E.C.: sangiorgiocanavese@pcert.it  

 

UFFICIO TECNICO 
Ref.: D:\Documents\ORDINANZE\sospensione attività scolastica.docx 

11/12/2017 17.45.00 

 
Prot. n. 7685 San Giorgio Canavese, 11/12/2017 

N. reg. Ord. 45/2017 

 

IL SINDACO 

 

Considerato che in data odierna si è verificato nell’edificio ospitante la scuola primaria “C.I. Giulio” sita in 

questo Comune, via Piave 21/25, un presumibile malfunzionamento dell’impianto termico ed in particolare 

dell’impianto di evacuazione dei fumi della caldaia; 

 

Viste le attività in corso da parte di personale del Comando Provinciale dei VV.F. di Torino e della locale 

stazione Carabinieri; 

 

Valutato che occorre effettuare indagini approfondite per individuare le cause del malfunzionamento ed 

intervenire adeguatamente per ripristinare le condizioni di funzionamento dell’impianto termico; 

 

Dato atto che nelle more dell’esecuzione delle indagini e dei successivi interventi l’impianto termico deve 

rimanere spento e pertanto risulta necessario sospendere l’attività scolastica svolta al suo interno; 

 

Considerata l’opportunità e l’urgenza di provvedere alla sospensione dell’attività scolastica svolta 

all’interno dell’edificio in oggetto, al fine di ripristinare l’impianto termico e permettere lo svolgimento 

regolare delle lezioni; 

 

Visti l’art. 50 e 54 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i.; 

 

ORDINA 

 

L’IMMEDIATA SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ SCOLASTICHE svolte nell’edificio sito in questo Comune, via 

Piave 21/25, ospitante la scuola primaria “C.I. Giulio” con decorrenza dall’emissione del presente 

provvedimento e fino al completo ripristino delle condizioni di sicurezza e di normale funzionamento 

dell’impianto termico dell’edificio in oggetto; 

 

DISPONE  

 

che copia del presente provvedimento venga trasmesso  alle autorità scolastiche interessate ed alle 

autorità di pubblica sicurezza competenti.   

 

La presente diviene esecutiva con la pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Ente. 

 

 

Il Sindaco 

Zanusso Andrea 

  

TecnicoM
multifunzionecorridoio@comunesangiorgio.it_20160314_100141 (2)

TecnicoM
2


